
中原智慧冷链物流园项目 1#、2#冷库钢檩条、钢支撑、钢拉条工程劳务、1#、2#

冷库防火墙工程劳务及 2#分拣中心消防、通风防排烟工程中标结果公告

（招标编号：ZNTZ-2024-009）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]中原智慧冷链物流园项目 1#、2#冷库钢檩条、钢支撑、钢拉条工程劳务、1#、

2#冷库防火墙工程劳务及 2#分拣中心消防、通风防排烟工程一标段:

      中标人： 河南省天华建筑工程有限公司 中标价格：84.812600万元

   标段(包)[003]中原智慧冷链物流园项目 1#、2#冷库钢檩条、钢支撑、钢拉条工程劳务、1#、

2#冷库防火墙工程劳务及 2#分拣中心消防、通风防排烟工程三标段:

      中标人： 河南省兴安建筑工程有限公司 中标价格：510.805410万元

二、其他：

   中原智慧冷链物流园项目 1#、2#冷库钢檩条、钢支撑、钢拉条工程劳务、1#、2#冷库防

火墙工程劳务及 2#分拣中心消防、通风防排烟工程中标结果公告

中诺天中工程管理有限公司受河南鑫鼎建筑劳务有限公司的委托，就中原智慧冷链物流园项

目 1#、2#冷库钢檩条、钢支撑、钢拉条工程劳务、1#、2#冷库防火墙工程劳务及 2#分拣中

心消防、通风防排烟工程进行公开招标，按相关法律规定的程序进行了开标、评标等工作，

评标结果公示期已满，现就本项目招标结果公告如下：

一、 项目概况

1.1项目名称：中原智慧冷链物流园项目 1#、2#冷库钢檩条、钢支撑、钢拉条工程劳务、1#、2#

冷库防火墙工程劳务及 2#分拣中心消防、通风防排烟工程

1.2 项目编号：ZNTZ-2024-009

1.3 招标范围及内容：施工图纸、工程量清单及招标文件范围内的所有内容

1.4 招标控制价：一标段：849379元（包含 3%增值税专票）。；二标段：655703元（包含

3%增值税专票）；三标段：5118237元（包含 9%增值税专票）

1.5 资金来源：自筹资金

1.6 工期要求：满足总包方要求

1.7 质量要求：合格

1.8 标段划分：三个标段。一标段：1#、2#冷库钢檩条、钢支撑、钢拉条工程劳务，二标段：1#、2#



冷库防火墙工程劳务；三标段：2#分拣中心消防、通风防排烟工程

二、招标公告发布媒体及时间

本项目招标公告于 2024年 8月 19日在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投

标公共服务平台》《河南省路桥建设集团有限公司官网》上发布。

三、评标委员会名单

1、评标日期：2024年 9月 9日

2、评标地点：河南省路桥建设集团有限公司八楼会议室（河南省商丘市新建路 43号）

3、评标委员会：周珂，王磊，李三杰，付桂英，冯先荣。

四、中标结果

一标段：

中标人： 河南省天华建筑工程有限公司  

投标报价：大写： 捌拾肆万捌仟壹佰贰拾陆元整

小写： 848126.00 

项目负责人：朱庆坤  

级别：二级注册建造师

证书编号：豫 241131449424

三标段：

中标人： 河南省兴安建筑工程有限公司

投标报价：大写：伍佰壹拾万捌仟零伍拾肆元壹角  

小写： 5108054.10  

项目负责人：孙广涛   

级别：一级注册建造师

证书编号：豫 1412023202308191

五、联系方式

招标人：河南鑫鼎建筑劳务有限公司

地  址：商丘市梁园区新建南路 105号

联 系 人：张先生 13353621715

招标代理机构：中诺天中工程管理有限公司

联 系 人： 李女士  

联系方式：18272617977 



邮箱：3477836178@qq.com

采购代理地址：河南省郑州市高新技术开发区总部企业基地 93号楼 9层

监督单位：河南省路桥建设集团有限公司工程与安全管理中心

联系方式：037031215724

地址：河南省商丘市新建南路 43号

中诺天中工程管理有限公司 

2024年 9月 13日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为河南省路桥建设集团有限公司工程与安全管理中心。                   

四、联系方式

   招 标 人：河南鑫鼎建筑劳务有限公司                         

   地    址：商丘市梁园区新建南路 105号                                

   联 系 人：张先生                             

   电    话：13353621715                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：中诺天中工程管理有限公司

   地    址： 河南省郑州市高新技术开发区总部企业基地 93号楼 9层

   联 系 人： 李女士

   电    话： 18272617977

   电子邮件： 3477836178@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-09-13T15:02:03+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-09-13T15:03:10+0800
	BJ
	ePolicy




